
Al

Unidad

010987 8.00

006012 1.00

006721 150.00

006722 250.00

006723 250.00

006015 4.00

006696 1.00

006718 2.00

006720 150.00

006719 5.00

199963 10.00

006697 1.00

006014 5.00

061978 5.00

006717 500.00

211171 280.00

006565 46.00

006635 13,600.00

005715 1,250.00

060236 32.00

006031 459.00

006444 10.00

006425 27.00

006443 37.00

006442 30.00

006446 133.00

006030 346.00

006026 73.00

005714 950.00

006032 458.00

005742 42.00

020174 490.00

006025 140.00

006023 125.00

006029 469.00

006024 2.00

006022 225.00

Fecha:

Hora:

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025

Reporte   : binvrp06.rpt 1:24:57 p.m.

CARPETA 8.5 X 11 DE 1.5 PULG. 3 ARG  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 187.596400 42,209.19

NOTA ADHESIVA AMARILLAS 3X3 100H  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 29.905133 59.81

MARCADORES ROJO  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.029667 10,800.91

NOTA ADHESIVA AZUL 3X3 100H  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 29.907100 3,738.39

NOTA ADHESIVA VERDE 3X3 100H  13- UNIDAD 14/12/2023 14/12/2023 30.951400 4,333.20

BOLIGRAFO NEGRO  13- UNIDAD 14/12/2023 14/12/2023 8.260000 4,047.40

CINTA EPSON PLQ-20  02- CAJA 08/04/2024 08/04/2024 1,711.000000 71,862.00

RESALTADORES ROSADO  13- UNIDAD 24/04/2024 24/04/2024 21.859500 10,011.65

SOBRE MANILA 9 X 12  13- UNIDAD 24/04/2024 24/04/2024 3.315800 3,150.01

NOTA ADHESIVA ROSADO 3X3 100H  13- UNIDAD 14/06/2024 14/06/2024 31.082675 2,269.04

RESALTADORES AMARILLO  13- UNIDAD 14/06/2024 14/06/2024 21.220333 7,342.24

IDENTIFICADORES DE PAGINAS DE COLORES  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 66.139000 8,796.49

SACAPUNTA PORTATIL METALICO  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 6.372000 191.16

GOMA DE BORRAR  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 7.882400 291.65

GRAPAS 23/10 X 1000  02- CAJA 19/12/2024 19/12/2024 74.245600 2,004.63

TIJERA PARA CORTAR PAPAEL  13- UNIDAD 08/01/2025 08/01/2025 47.790000 477.90

RESALTADORES VERDE  13- UNIDAD 08/01/2025 08/01/2025 21.859500 10,033.51

FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 14 DE 25 C/U  02- CAJA 16/01/2025 16/01/2025 693.217145 22,182.95

SABRE MANILA 10 X 15  13- UNIDAD 24/04/2025 24/04/2025 3.634400 4,543.00

FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA  13- UNIDAD 08/05/2025 08/05/2025 10.224700 139,055.92

CINTA EPSON FX 890  13- UNIDAD 24/07/2025 24/07/2025 466.100000 21,440.60

VARILLA DE PLATA 5%  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 175.005800 49,001.62

ALAMBRE ELECTRICO 14/4 COLOR NEGRO  09- PIE 31/07/2025 31/07/2025 25.004200 12,502.10

FREON R410 (TANQUE)  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 9,500.003000 47,500.02

A/C TIPO SPLIT DE 18,000 BTU INVERTER  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 31,999.995200 159,999.98

UNIDAD DE A/C TIPO CONDENSADOR DE 7.5  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 645,999.260000 645,999.26

TAPE SUPER 33  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 650.003000 6,500.03

CINTA NEGRA DE 2  11- ROLLO 31/07/2025 31/07/2025 280.002200 1,400.01

TUBERIA FLEXIBLE DE 1/4  09- PIE 31/07/2025 31/07/2025 37.996000 5,699.40

CEMENTO PARA DUCTO  05- GALON 31/07/2025 31/07/2025 3,299.988000 6,599.98

UNIDAD DE A/C TIPO CONDENSADOR DE 10  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 694,999.940000 694,999.94

A/C TIPO SPLIT DE 12,000 BTU INVERTER  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 22,500.004000 90,000.02

TUBERIA FLEXIBLE 7/8  09- PIE 31/07/2025 31/07/2025 190.003600 47,500.90

TUBERIA FLEXIBLE 3/8  09- PIE 31/07/2025 31/07/2025 61.997200 15,499.30

TUBERIA FLEXIBLE DE 1/2  09- PIE 31/07/2025 31/07/2025 89.998600 13,499.79

A/C TIPO TECHO DE 3.0 TON CONVENCIONAL  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 74,999.620000 74,999.62

Total

ALMACEN =====>001  - ALMACEN PRINCIPAL

AC. 5.0 TON. TIPO CONVENCIONAL M.  13- UNIDAD 31/07/2025 31/07/2025 94,999.994600 759,999.96
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Al

Unidad

006021 198.00

006027 486.00

006028 490.00

005864 1,125.00

005865 2,050.00

006013 1.00

005114 100.00

005713 175.00

020082 8.00

012518 2.00

005182 225.00

030159 34.00

030390 6,550.00

034847 10,000.00

080334 11.00

161208 65.00

160069 49.00

030373 5,300.00

020065 11.00

061964 15.00

035998 227.00

183082 1,250.00

069921 10.00

194686 15.00

028933 5.00

066574 74.00

028925 10.00

020032 71.00

020164 908.00

070169 93.00

039266 500.00

124884 490.00

130088 26.00

060202 33.00

060815 75.00

160028 381.00

160416 477.00

040770 197.00

035902 290.00

035990 227.00

Fecha:

Hora:

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025

Reporte   : binvrp06.rpt 1:24:57 p.m.

CINTA SPECTROLINE REGISTRO DE FIRMA  02- CAJA 19/06/2008 19/06/2008 1,888.000000 428,576.00

CD-EN BLANCO  13- UNIDAD 23/11/2009 23/11/2009 22.420000 6,501.80

DVD-R EN BLANCO CON CARATULA  13- UNIDAD 30/06/2011 30/06/2011 38.161246 7,517.77

LIBRETA RAYADA 8.5 X 11  01- BLOCKS 25/10/2011 25/10/2011 25.051508 11,949.57

PAPEL BOND 20 8.5 X 11 ALTA BLANCURA  10- RESMA 18/06/2012 18/06/2012 230.465800 87,807.47

FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2  DE 3 P.  02- CAJA 28/11/2012 28/11/2012 743.695000 55,777.13

FOLDERS MANILA 8.5 X 11 DE 100 C/U  02- CAJA 18/01/2013 18/01/2013 291.031660 9,604.04

MAQUINA GRAPADORA  13- UNIDAD 18/06/2013 18/06/2013 427.950600 11,126.72

LAPIZ  13- UNIDAD 25/06/2013 25/06/2013 12.030000 5,894.70

CORREA PLASTICA DE 12 PULG. (TIE RAP)  13- UNIDAD 07/10/2013 07/10/2013 2.997200 1,498.60

GRAPAS 26/6 X 5000  02- CAJA 14/11/2013 14/11/2013 31.960180 2,972.30

BOLIGRAFOS AZULES  13- UNIDAD 14/11/2013 14/11/2013 8.683334 7,884.47

BANDAS DE GOMA NO.18  02- CAJA 18/11/2013 18/11/2013 29.827450 2,117.75

BASE PARA AIRE SPLIT 12K-18K  13- UNIDAD 28/11/2013 28/11/2013 599.994600 5,999.95

FOLDER SATINADO COLOR AZUL 8.5 X 11  02- CAJA 12/12/2013 12/12/2013 1,075.251400 79,568.60

BASE PARA AIRE SPLIT 18K-24K  13- UNIDAD 26/02/2014 26/02/2014 650.003000 3,250.02

TERMOSTATO QTH 1000D  13- UNIDAD 07/10/2015 07/10/2015 2,700.005200 40,500.08

FILTRO 083 ROSCABLE  13- UNIDAD 18/11/2015 18/11/2015 299.956000 2,999.56

SOBRE MANILA 14 X 18.5  13- UNIDAD 22/01/2016 22/01/2016 10.679000 13,348.75

CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FIRMA  02- CAJA 19/07/2016 19/07/2016 1,504.500000 341,521.50

FILTRO DE LINEA SOLDABLE 163  13- UNIDAD 17/02/2017 17/02/2017 324.995600 4,874.93

BANDERA NACIONAL  13- UNIDAD 23/08/2017 23/08/2017 1,888.000000 20,768.00

CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES  01- BLOCKS 05/09/2017 05/09/2017 6.740750 35,725.98

PAPEL BOND S/M. 8.5 X 14  10- RESMA 22/09/2017 22/09/2017 386.847267 18,955.52

PROTECTORA DE HOJA  13- UNIDAD 09/11/2017 09/11/2017 262.845000 17,084.93

HOJAS TIMBRADAS PAPEL HILO C/GREMA 8 1/2  10- RESMA 24/11/2017 24/11/2017 5,310.000000 58,410.00

CHEQUES DE ADMINISTRACION  13- UNIDAD 07/12/2018 07/12/2018 7.578833 75,788.33

CERTIFICADO FINANCIERO  13- UNIDAD 01/08/2019 01/08/2019 7.118633 46,627.05

CLIP PLASTICO GRANDE 50MM  02- CAJA 20/01/2021 20/01/2021 44.604000 1,516.54

FOLDER 9X12, CON LOGO  13- UNIDAD 20/07/2021 20/07/2021 56.050000 12,611.25

AC 3.0 TON. TIPO CONVENCIONAL M.  13- UNIDAD 29/12/2021 29/12/2021 74,999.997600 150,000.00

BANDERAS INSTITUCIONAL  13- UNIDAD 25/01/2022 25/01/2022 4,484.000000 35,872.00

SOBRE MANILA 7.5  X 10  13- UNIDAD 07/09/2022 07/09/2022 3.540000 619.50

FUNDAS DE LIBRETAS  13- UNIDAD 19/10/2022 19/10/2022 9.794000 979.40

A/C TIPO SPLIT DE 24 ,000BTU INVERTER  13- UNIDAD 16/03/2023 16/03/2023 69,999.960000 69,999.96

SOBRE 10 CON VENTANILLA Y LOGO  13- UNIDAD 27/06/2023 27/06/2023 11.564000 23,706.20

SOBRE 10 CON LOGO  13- UNIDAD 27/06/2023 27/06/2023 10.974000 12,345.75

MARCADORES AZUL  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.029667 11,284.54

MARCADORES NEGRO  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.507075 11,424.44

Total

CARPETA 8 1/2 X 11 DE 2 PULG. 3 ARG  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 221.922600 43,940.67
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Al

Unidad

037294 33.00

130096 7.00

070011 93.00

060210 22.00

160408 228.00

035038 148.00

130104 88.00

030536 105.00

510115 34.00

520031 600.00

160333 273.00

150011 20.00

030452 59.00

Fecha:

Hora:

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025

Reporte   : binvrp06.rpt 1:24:57 p.m.

Total  en Almacen ====> 4,852,457.69

Total General ====>

4,852,457.69

ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ

ENC. SECC. DE ALMACEN         

CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR  13- UNIDAD 05/10/2001 05/10/2001 47.200000 2,784.80

OREJAS CELULOIDES 42  02- CAJA 22/11/2001 22/11/2001 61.243595 1,224.87

PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 1/4  11- ROLLO 16/12/2002 16/12/2002 17.157298 4,683.94

LIBRETA DE AHORROS  13- UNIDAD 19/09/2003 19/09/2003 33.630000 20,178.00

RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS  01- BLOCKS 16/10/2003 16/10/2003 84.151236 2,861.14

CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM  02- CAJA 30/08/2004 30/08/2004 21.715081 2,280.08

SACAGRAPAS  13- UNIDAD 31/08/2004 31/08/2004 28.992600 2,551.35

CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE 2 X 90  11- ROLLO 31/03/2005 31/03/2005 79.186223 11,719.56

LIBRETA RAYADA 5 X 8  01- BLOCKS 16/01/2006 16/01/2006 27.305200 6,225.59

FOLDERS MANILA 8.5 X 14 DE 100 C/U  02- CAJA 30/11/2006 30/11/2006 277.300000 6,100.60

GANCHO DE METAL  02- CAJA 28/06/2007 28/06/2007 77.687267 7,224.92

MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS  13- UNIDAD 08/08/2007 08/08/2007 304.437401 2,131.06

Total

CERA PARA CONTAR DE 40 GRAMO  13- UNIDAD 26/11/2007 26/11/2007 90.801000 2,996.43
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Al

Unidad

006140

006685

006689

006688

006690

006687

006686

006684

006565

006635

005715

060236

006444

006031

006446

006425

006442

006443

006142

006026

006030

005714

006032

005742

006025

020174

006027

006028

006024

006023

006029

006021

006022

005864

005865

005713

020082
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ALMACEN =====>001  - ALMACEN PRINCIPAL

PIZARRA BLANCA MAGNETICA 60X80 CM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 1,020.000000

CLIP BILLETERO 41 MM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 78.080600

MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA AZUL  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 15.528800

MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA NEGRO  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 15.528800

MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA ROJO  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 15.528800

CLIP BILLETERO 25 MM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 35.352800

CLIP BILLETERO 32 MM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 48.616000

LIBRETAS DE AHORRO 200/1  13- UNIDAD 19/08/2025 19/08/2025 33.040000

CINTA EPSON FX 890  13- UNIDAD 24/07/2025 24/07/2025 466.100000

FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA  13- UNIDAD 08/05/2025 08/05/2025 10.224700

SABRE MANILA 10 X 15  13- UNIDAD 24/04/2025 24/04/2025 3.634400

FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 14 DE 25 C/U  02- CAJA 16/01/2025 16/01/2025 693.217145

TIJERA PARA CORTAR PAPAEL  13- UNIDAD 08/01/2025 08/01/2025 47.790000

RESALTADORES VERDE  13- UNIDAD 08/01/2025 08/01/2025 21.859500

IDENTIFICADORES DE PAGINAS DE COLORES  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 66.139000

GRAPAS 23/10 X 1000  02- CAJA 19/12/2024 19/12/2024 74.245600

SACAPUNTA PORTATIL METALICO  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 6.372000

GOMA DE BORRAR  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 7.882400

BORRADOR DE PIZARRA MAGNETICA  13- UNIDAD 17/12/2024 17/12/2024 54.881800

NOTA ADHESIVA ROSADO 3X3 100H  13- UNIDAD 14/06/2024 14/06/2024 29.323000

RESALTADORES AMARILLO  13- UNIDAD 14/06/2024 14/06/2024 21.220333

SOBRE MANILA 9 X 12  13- UNIDAD 24/04/2024 24/04/2024 3.315800

RESALTADORES ROSADO  13- UNIDAD 24/04/2024 24/04/2024 21.859500

CINTA EPSON PLQ-20  02- CAJA 08/04/2024 08/04/2024 1,711.000000

NOTA ADHESIVA VERDE 3X3 100H  13- UNIDAD 14/12/2023 14/12/2023 29.865800

BOLIGRAFO NEGRO  13- UNIDAD 14/12/2023 14/12/2023 8.260000

MARCADORES NEGRO  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.507075

MARCADORES AZUL  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.029667

NOTA ADHESIVA AMARILLAS 3X3 100H  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 26.540167

NOTA ADHESIVA AZUL 3X3 100H  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 30.713433

MARCADORES ROJO  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.029667

CARPETA 8 1/2 X 11 DE 2 PULG. 3 ARG  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 221.922600

CARPETA 8.5 X 11 DE 1.5 PULG. 3 ARG  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 187.596400

SOBRE 10 CON LOGO  13- UNIDAD 27/06/2023 27/06/2023 10.974000

SOBRE 10 CON VENTANILLA Y LOGO  13- UNIDAD 27/06/2023 27/06/2023 11.564000

SOBRE MANILA 7.5  X 10  13- UNIDAD 07/09/2022 07/09/2022 3.540000

BANDERAS INSTITUCIONAL  13- UNIDAD 25/01/2022 25/01/2022 4,484.000000



Fecha:

Hora:

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025

Reporte   : binvrp06.rpt 1:41:26 p.m.
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Unidad

005182

030159

030390

034847

080334

161208

160069

030373

020065

035998

060228

183082

066574

020032

070169

020164

124884

130088

060202

060815

160028

160416

040770

035902

035990

037294

130096

070011

060210

160408

035038

130104

030536

510115

520031

160333

150011

030452
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FOLDER 9X12, CON LOGO  13- UNIDAD 20/07/2021 20/07/2021 56.050000

CLIP PLASTICO GRANDE 50MM  02- CAJA 20/01/2021 20/01/2021 44.604000

CERTIFICADO FINANCIERO  13- UNIDAD 01/08/2019 01/08/2019 7.118633

CHEQUES DE ADMINISTRACION  13- UNIDAD 07/12/2018 07/12/2018 7.578833

HOJAS TIMBRADAS PAPEL HILO C/GREMA 8 1/2  10- RESMA 24/11/2017 24/11/2017 5,310.000000

PROTECTORA DE HOJA  13- UNIDAD 09/11/2017 09/11/2017 262.845000

PAPEL BOND S/M. 8.5 X 14  10- RESMA 22/09/2017 22/09/2017 386.847267

CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES  01- BLOCKS 05/09/2017 05/09/2017 6.740750

BANDERA NACIONAL  13- UNIDAD 23/08/2017 23/08/2017 1,888.000000

CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FIRMA  02- CAJA 19/07/2016 19/07/2016 1,504.500000

FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 11 DE 25 C/U  02- CAJA 07/04/2016 07/04/2016 608.880000

SOBRE MANILA 14 X 18.5  13- UNIDAD 22/01/2016 22/01/2016 10.679000

FOLDER SATINADO COLOR AZUL 8.5 X 11  02- CAJA 12/12/2013 12/12/2013 1,075.251400

BANDAS DE GOMA NO.18  02- CAJA 18/11/2013 18/11/2013 29.827450

GRAPAS 26/6 X 5000  02- CAJA 14/11/2013 14/11/2013 31.960180

BOLIGRAFOS AZULES  13- UNIDAD 14/11/2013 14/11/2013 8.648889

LAPIZ  13- UNIDAD 25/06/2013 25/06/2013 12.030000

MAQUINA GRAPADORA  13- UNIDAD 18/06/2013 18/06/2013 427.950600

FOLDERS MANILA 8.5 X 11 DE 100 C/U  02- CAJA 18/01/2013 18/01/2013 261.842000

FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2  DE 3 P.  02- CAJA 28/11/2012 28/11/2012 743.695000

PAPEL BOND 20 8.5 X 11 ALTA BLANCURA  10- RESMA 18/06/2012 18/06/2012 226.182400

LIBRETA RAYADA 8.5 X 11  01- BLOCKS 25/10/2011 25/10/2011 25.051508

DVD-R EN BLANCO CON CARATULA  13- UNIDAD 30/06/2011 30/06/2011 38.161246

CD-EN BLANCO  13- UNIDAD 23/11/2009 23/11/2009 22.420000

CINTA SPECTROLINE REGISTRO DE FIRMA  02- CAJA 19/06/2008 19/06/2008 1,888.000000

CERA PARA CONTAR DE 40 GRAMO  13- UNIDAD 26/11/2007 26/11/2007 90.801000

MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS  13- UNIDAD 08/08/2007 08/08/2007 304.437401

GANCHO DE METAL  02- CAJA 28/06/2007 28/06/2007 77.687267

FOLDERS MANILA 8.5 X 14 DE 100 C/U  02- CAJA 30/11/2006 30/11/2006 277.300000

LIBRETA RAYADA 5 X 8  01- BLOCKS 16/01/2006 16/01/2006 23.836000

CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE 2 X 90  11- ROLLO 31/03/2005 31/03/2005 79.186223

SACAGRAPAS  13- UNIDAD 31/08/2004 31/08/2004 28.992600

CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM  02- CAJA 30/08/2004 30/08/2004 20.693442

RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS  01- BLOCKS 16/10/2003 16/10/2003 84.151236

LIBRETA DE AHORROS  13- UNIDAD 19/09/2003 19/09/2003 33.630000

PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 1/4  11- ROLLO 16/12/2002 16/12/2002 17.157298

OREJAS CELULOIDES 42  02- CAJA 22/11/2001 22/11/2001 61.243595

CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR  13- UNIDAD 05/10/2001 05/10/2001 47.200000



Fecha:

Hora:

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025

Reporte   : binvrp06.rpt 1:41:26 p.m.



Al

Unidad
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Total  en Almacen ====> 2,631,449.67

Total General ====>

2,631,449.67

ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ

Reporte   : binvrp06.rpt 1:41:26 p.m.

ENC. SECC. DE ALMACEN         

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025



10.00

200.00

120.00

120.00

120.00

200.00

200.00

7,400.00

46.00

12,800.00

1,250.00

32.00

5.00

436.00

120.00

27.00

24.00

32.00

10.00

573.00

327.00

800.00

451.00

36.00

572.00

490.00

455.00

475.00

502.00

604.00

456.00

180.00

225.00

850.00

2,050.00

175.00

8.00
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Existencia Total

10,200.00

15,616.12

1,863.46

1,863.46

1,863.46

7,070.56

9,723.20

244,496.00

21,440.60

130,876.16

4,543.00

22,182.95

238.95

9,530.74

7,936.68

2,004.63

152.93

252.24

548.82

16,802.08

6,939.05

2,652.64

9,858.63

61,596.00

17,083.24

4,047.40

10,695.72

10,939.09

13,323.16

18,550.91

10,501.53

39,946.07

42,209.19

9,327.90

23,706.20

619.50

35,872.00



08/10/2025

1:41:26 p.m.



199.00

25.00

6,250.00

9,400.00

11.00

63.00

38.00

5,300.00

11.00

225.00

60.00

1,250.00

70.00

56.00

84.00

720.00

432.00

19.00

64.00

75.00

2,001.00

457.00

197.00

270.00

225.00

31.00

7.00

86.00

22.00

697.00

142.00

86.00

81.00

34.00

200.00

253.00

20.00

59.00
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Existencia Total

11,153.95

1,115.10

44,491.46

71,241.03

58,410.00

16,559.24

14,700.20

35,725.98

20,768.00

338,512.50

36,532.80

13,348.75

75,267.60

1,670.34

2,684.66

6,227.20

5,196.96

8,131.06

16,757.89

55,777.13

452,590.98

11,448.54

7,517.77

6,053.40

424,800.00

2,814.83

2,131.06

6,681.10

6,100.60

16,613.69

11,244.44

2,493.36

1,676.17

2,861.14

6,726.00

4,340.80

1,224.87

2,784.80



08/10/2025

1:41:26 p.m.
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2,631,449.67

1:41:26 p.m.

08/10/2025



Al

Unidad

006690 111.00

006688 111.00

006140 4.00

006687 200.00

006689 111.00

006685 200.00

006686 200.00

006684 6,400.00

006565 46.00

006635 10,900.00

005715 1,100.00

060236 32.00

006031 407.00

006442 22.00

006443 32.00

006446 116.00

006425 24.00

006142 5.00

006030 317.00

006026 544.00

005714 725.00

006032 438.00

005742 24.00

020174 478.00

006025 542.00

006029 456.00

006024 468.00

006022 207.00

006021 180.00

006028 465.00

006023 580.00

006027 447.00

005864 525.00

005865 2,050.00

005713 175.00

020082 5.00

005182 199.00

Fecha:

Hora:

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025

Reporte   : binvrp06.rpt 1:35:22 p.m.

FOLDER 9X12, CON LOGO  13- UNIDAD 20/07/2021 20/07/2021 56.050000 11,153.95

BANDERAS INSTITUCIONAL  13- UNIDAD 25/01/2022 25/01/2022 4,484.000000 22,420.00

SOBRE MANILA 7.5  X 10  13- UNIDAD 07/09/2022 07/09/2022 3.540000 619.50

SOBRE 10 CON VENTANILLA Y LOGO  13- UNIDAD 27/06/2023 27/06/2023 11.564000 23,706.20

SOBRE 10 CON LOGO  13- UNIDAD 27/06/2023 27/06/2023 10.974000 5,761.35

MARCADORES NEGRO  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.507075 10,507.66

NOTA ADHESIVA AZUL 3X3 100H  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 30.713433 17,813.79

MARCADORES AZUL  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.029667 10,708.80

CARPETA 8 1/2 X 11 DE 2 PULG. 3 ARG  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 221.922600 39,946.07

CARPETA 8.5 X 11 DE 1.5 PULG. 3 ARG  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 187.596400 38,832.45

NOTA ADHESIVA AMARILLAS 3X3 100H  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 24.857684 11,633.40

MARCADORES ROJO  13- UNIDAD 07/07/2023 07/07/2023 23.029667 10,501.53

NOTA ADHESIVA VERDE 3X3 100H  13- UNIDAD 14/12/2023 14/12/2023 29.865800 16,187.26

BOLIGRAFO NEGRO  13- UNIDAD 14/12/2023 14/12/2023 8.260000 3,948.28

CINTA EPSON PLQ-20  02- CAJA 08/04/2024 08/04/2024 3,127.000000 75,048.00

RESALTADORES ROSADO  13- UNIDAD 24/04/2024 24/04/2024 21.859500 9,574.46

SOBRE MANILA 9 X 12  13- UNIDAD 24/04/2024 24/04/2024 3.315800 2,403.96

NOTA ADHESIVA ROSADO 3X3 100H  13- UNIDAD 14/06/2024 14/06/2024 29.323000 15,951.71

RESALTADORES AMARILLO  13- UNIDAD 14/06/2024 14/06/2024 21.220333 6,726.85

BORRADOR DE PIZARRA MAGNETICA  13- UNIDAD 17/12/2024 17/12/2024 54.881800 274.41

GRAPAS 23/10 X 1000  02- CAJA 19/12/2024 19/12/2024 74.245600 1,781.89

IDENTIFICADORES DE PAGINAS DE COLORES  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 66.139000 7,672.12

GOMA DE BORRAR  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 7.882400 252.24

SACAPUNTA PORTATIL METALICO  13- UNIDAD 19/12/2024 19/12/2024 6.372000 140.18

RESALTADORES VERDE  13- UNIDAD 08/01/2025 08/01/2025 21.028583 8,558.63

FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 14 DE 25 C/U  02- CAJA 16/01/2025 16/01/2025 693.217145 22,182.95

SABRE MANILA 10 X 15  13- UNIDAD 24/04/2025 24/04/2025 3.634400 3,997.84

FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA  13- UNIDAD 08/05/2025 08/05/2025 10.224700 111,449.23

CINTA EPSON FX 890  13- UNIDAD 24/07/2025 24/07/2025 466.100000 21,440.60

LIBRETAS DE AHORRO 200/1  13- UNIDAD 19/08/2025 19/08/2025 33.040000 211,456.00

CLIP BILLETERO 32 MM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 48.616000 9,723.20

CLIP BILLETERO 41 MM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 78.080600 15,616.12

MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA AZUL  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 15.528800 1,723.70

CLIP BILLETERO 25 MM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 35.352800 7,070.56

PIZARRA BLANCA MAGNETICA 60X80 CM  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 1,020.000000 4,080.00

MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA NEGRO  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 15.528800 1,723.70

Total

ALMACEN =====>001  - ALMACEN PRINCIPAL

MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA ROJO  13- UNIDAD 27/08/2025 27/08/2025 15.528800 1,723.70
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Al

Unidad

030159 17.00

030390 6,250.00

034847 8,450.00

080334 11.00

161208 63.00

160069 33.00

030373 5,300.00

020065 7.00

035998 221.00

060228 60.00

183082 1,250.00

066574 67.00

020032 31.00

020164 440.00

070169 78.00

124884 312.00

130088 6.00

060202 46.00

060815 60.00

160028 1,798.00

160416 363.00

040770 197.00

035902 270.00

035990 214.00

037294 31.00

130096 6.00

070011 62.00

060210 22.00

160408 677.00

035038 130.00

130104 75.00

030536 64.00

510115 34.00

160333 238.00

150011 20.00

030452 59.00

Fecha:

Hora:Reporte   : binvrp06.rpt 1:35:22 p.m.

Total  en Almacen ====> 2,423,330.93

Programa: binvrp06 Usuario:

abetances 08/10/2025

CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR  13- UNIDAD 05/10/2001 05/10/2001 47.200000 2,784.80

OREJAS CELULOIDES 42  02- CAJA 22/11/2001 22/11/2001 61.243595 1,224.87

PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 1/4  11- ROLLO 16/12/2002 16/12/2002 18.933149 4,506.09

RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS  01- BLOCKS 16/10/2003 16/10/2003 84.151236 2,861.14

CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM  02- CAJA 30/08/2004 30/08/2004 20.693442 1,324.38

SACAGRAPAS  13- UNIDAD 31/08/2004 31/08/2004 29.246300 2,193.47

CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE 2 X 90  11- ROLLO 31/03/2005 31/03/2005 79.186223 10,294.21

LIBRETA RAYADA 5 X 8  01- BLOCKS 16/01/2006 16/01/2006 23.836000 16,136.97

FOLDERS MANILA 8.5 X 14 DE 100 C/U  02- CAJA 30/11/2006 30/11/2006 277.300000 6,100.60

GANCHO DE METAL  02- CAJA 28/06/2007 28/06/2007 88.704534 5,499.68

MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS  13- UNIDAD 08/08/2007 08/08/2007 304.437401 1,826.62

CERA PARA CONTAR DE 40 GRAMO  13- UNIDAD 26/11/2007 26/11/2007 90.801000 2,814.83

CINTA SPECTROLINE REGISTRO DE FIRMA  02- CAJA 19/06/2008 19/06/2008 1,888.000000 404,032.00

CD-EN BLANCO  13- UNIDAD 23/11/2009 23/11/2009 22.420000 6,053.40

DVD-R EN BLANCO CON CARATULA  13- UNIDAD 30/06/2011 30/06/2011 38.161246 7,517.77

LIBRETA RAYADA 8.5 X 11  01- BLOCKS 25/10/2011 25/10/2011 25.051508 9,093.70

PAPEL BOND 20 8.5 X 11 ALTA BLANCURA  10- RESMA 18/06/2012 18/06/2012 226.182400 406,675.96

FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2  DE 3 P.  02- CAJA 28/11/2012 28/11/2012 743.695000 44,621.70

FOLDERS MANILA 8.5 X 11 DE 100 C/U  02- CAJA 18/01/2013 18/01/2013 247.033000 11,363.52

MAQUINA GRAPADORA  13- UNIDAD 18/06/2013 18/06/2013 427.950600 2,567.70

LAPIZ DE MADERA  13- UNIDAD 25/06/2013 25/06/2013 12.030000 3,753.36

GRAPAS 26/6 X 5000  02- CAJA 14/11/2013 14/11/2013 31.960180 2,492.89

BOLIGRAFOS AZULES  13- UNIDAD 14/11/2013 14/11/2013 8.648889 3,805.51

BANDAS DE GOMA NO.18  02- CAJA 18/11/2013 18/11/2013 29.827450 924.65

FOLDER SATINADO COLOR AZUL 8.5 X 11  02- CAJA 12/12/2013 12/12/2013 1,075.251400 72,041.84

SOBRE MANILA 14 X 18.5  13- UNIDAD 22/01/2016 22/01/2016 10.679000 13,348.75

FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 11 DE 25 C/U  02- CAJA 07/04/2016 07/04/2016 608.880000 36,532.80

CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FIRMA  02- CAJA 19/07/2016 19/07/2016 1,504.500000 332,494.50

BANDERA NACIONAL  13- UNIDAD 23/08/2017 23/08/2017 1,888.000000 13,216.00

CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES  01- BLOCKS 05/09/2017 05/09/2017 6.394125 33,888.86

PAPEL BOND S/M. 8.5 X 14  10- RESMA 22/09/2017 22/09/2017 386.847267 12,765.96

PROTECTORA DE HOJA  13- UNIDAD 09/11/2017 09/11/2017 262.845000 16,559.24

HOJAS TIMBRADAS PAPEL HILO C/GREMA 8 1/2  10- RESMA 24/11/2017 24/11/2017 5,310.000000 58,410.00

CHEQUES DE ADMINISTRACION  13- UNIDAD 07/12/2018 07/12/2018 7.578833 64,041.14

CERTIFICADO FINANCIERO  13- UNIDAD 01/08/2019 01/08/2019 7.118633 44,491.46

Total

CLIP PLASTICO GRANDE 50MM  02- CAJA 20/01/2021 20/01/2021 44.604000 758.27
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abetances 08/10/2025
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Existencia Total

Total General ====>

2,423,330.93

ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ
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